-Requerimento n'~ 58/85, solicitando urgência 
para o Oficio Sf8, de 1985, através do qual o Prefeito 
Municipal de Anápolis (GO), solicita autorização do 
Semido para que aquela prefeitura possa realizar 
operação de emprêstimo externo no valor de USS 
3,500,000.00 (três milhões e quinhentos mil dól::tres.) 
Votaçilo adiada por falta de quorum. 

- Projeto de Lei da Câmara nt 37/81 (n'~ 
1.795/79, na Casa de origem), que acrescenta parâ~ 
grafo ao art. 65 da Lei nt 4.5Q4, de 30 de novembro 
de 1964, que dispõe sobre o Estatuto da Terra e dá